[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

        «30»  сентября  2013 года                                                                                      № 17 – V СД
                                                                 РЕШЕНИЕ

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества
МО «Хасавюртовский район» на 2013-2014 годы
                 В соответствии с Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 50 Устава муниципального образования «Хасавюртовский район», Положениями «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Хасавюртовский район» от 26.12.2007 года № VII –СД-4-6 и «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Хасавюртовский район» от 26.07.2008 года № IX-СД-IV,
Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества МО «Хасавюртовский район» на 2013-2014 годы.
2. Администрации муниципального района обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации имущества МО «Хасавюртовский район» на 2013-2014 годы.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                Глава

  муниципального района                                                      Д. Салавов